
-
Univerz ita Palackého 
v Olomouci 

Výzva k podání nabídek na zakázku malého rozsahu na 
dodávky zadávanou ve v souladu s ust. § 27 a 

§ 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, 
v 

s názvem: 
077/PV/OVZJ2020 

UPOL - chlazení do serveru m. 6.032" 

údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: 51 1/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s., Olomouc 
19-1096330227/0100 

Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
tel. +420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

( dále jen „Zadavatel") 

zadání: 

Profil Zadavatele: https://zakazky. u pol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004063 

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci 
pro zadání zakázky malého rozsahu na dodávky v souladu s ust. § 27 a§ 31 

zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v (dále jen „Zákon'?. 

Tato zakázka se však tímto Zákonem. 

Tato výzva obsahuje veškeré zadávací podmínky pro zadání zakázky, které jsou 
v plném rozsahu na profilu Zadavatele (dále jen „ Výzva'?. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



1 
1.1 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zakázky 
zakázky 

zakázky je: 

a) dodávka, doprava a montáž chlazení do m. 6.032 v 6. NP fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci; 

b) zpracování dokumentace provedení dodávky a montážních prací ve dvou 
vyhotoveních v listinné a 1 x v elektronické na CD, bude i 
vodní dokumentace (revize, návody, prohlášení apod.i; 

c) pravidelných kontrol, revizí a servisu po dobu záruky za jakost díla; 

d) úklid a odvoz všech a dalších používaných vlastní montáži v soula-
du s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o dalších 

ve z místa 

Podrobná technická specifikace je vymezena 4 této Výzvy - projektová 
dokumentace a 5 této Výzvy - Soupis s výkazem (zpracoval 
SUBTECH, s.r.o., se sídlem Slovinská 693/29, 612 00 Brno, 29352819, v 06/2020). 

1.2 Technické podmínky 
zakázky bude dle platných právních re-

publiky a závazných vyhlášek platných v realizace zakázky, dle 
EN a technických norem souvisejících s 

Tato Výzva obsahuje technické podmínky, kterými se rozurrí charakteristiky a požadavky na 
dodávky stanovené a využití požadova-
ného zamýšlený Zadavatelem. 

Technické požadavky jsou uvedeny v projektové dokumentaci v 4 této Výzvy. Pro 
klimatizaci serveru v 6.NP je navržen systém mezirackové,o chlazení se 100% zálohou -
celkem a venkovní jednotky. budou fun-
govat na nižší výkon a v poruchy jednoho ze se automaticky za-
pne druhé na plný výkon. budou napájena ze zálohovaného zdroje 
Zadavatele (dieselagregátu). Zhotovitel zajistí de stávajícího systému sledování 

Zadavatele od výrobce Daikin (lntelligent Manager rr-odel DCM601A52). 

Veškerá dodávaná musí být nová, nerepasovaná a bez dalších doda-
Zadavatele. 

Zhotovitel poskytne na díla komplexní záruku za jakost, tj. záruku, že bude dílo po 
dobu k použití pro obvyklý a že si zachová obvyklé vlastnosti. Zhotovi-

tel poskytne záruku za jakost díla podle do l.4)lynutí 60 od okamžiku 
podpisu protokolu o a díla. 

V je Zhotovitel povinen pravidelný servis, revize a kontroly na doda-
ných elektrických i jednotkách) a to v dle platné legis-
lativy a dle podmínek uvedených v 4 a 5 této Výzvy, o bude vždy smluv-
ními stranami sepsán protokol. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel ocenil a v rámci své nabídky všechny položky 
stanovené v soupisu s výkazem který nedílnou této Výzvy jako její 

5, a to všech položek, nejen rekapitula:;e. 

Dodavatel odpovídá za úplnost všech položek v soJpisu s výkazem 

Dodavatel v soupisu s výkazem žádné položky nevynechá, 
dá, ani a žádná položka nebude „O". 

Jednotkové ceny použité pro nabídkové ceny budou jako nejvýše 
pustné pro celou dobu realizace zakázky. 

1.3 hodnota zakázky 
celková hodnota zakázky je 650.000,00 bez DPH. 

V nabídky Dodavatele s nabídkovou cenou vyšší než je 
hodnota zakázky, si Zadavatel vyhrazuje právo :akového Dodavatele z 

pro zadávacích podmínek. 

1.4 Termíny zakázky 
Termín smlouvy na zakázky je zévislý na 

Zhotovitel je povinen zahájit ihned po nabytí smlouvy, pncemž 
montážní práce, a komplexní vyzkoušení dodávaných bude provedeno 

do 8 ode dne nabytí smlouvy. 

1.5 Místo 
Budova fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, m. 6.032 v 6. NP a 

objektu, na adrese 17. listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, stavba je 
pozemku p. st. 1849, obec Olomouc, kat. území 

2 Prohlídka místa zakázky 
Zadavatel všem prohlídku místa budoucího a to na 

emailové dohody s Ing. email: ondrej.kolar@upol.cz, tel.: 
+420 777 775 737. 

3 Obchodní a platební podmínky 

Dodavatel je povinen ve své nabídce jako její nedílnou návrh smlouvy o 
dílo. Návrh smlouvy o dílo Dodavatele musí respektovat závazné obchodní podmínky 
uvedené v 3 této Výzvy. 

Dodavatel v uvedených závazných obchodních podmínkách pouze doplní údaje, 
které jsou a (doplní Dodavatel). ostatních 
ustanovení závazných obchodních podmínek nesmí Dodavatel V že 
Dodavatel bude jakkoliv ostatní ustanovení závazných obchodních podmínek, bude 
toto Zadavatelem považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem 
Dodavatele z další ve 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 L7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu se shora uvedenými požadavky závazné obchodní podmínky Dodavatel 
jako návrh smlouvy, vytiskne a vloží ho podepsaný osobou jednat 

jménem za Dodavatele do nabídky. 

4 Kvalifikace 
Dodavatel je povinen do stanovené prc podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. 

Kvalifikaci prokáže Dodavatel, který prokáže 
a) základní 
b) profesní 
c) technické kvalifikace. 

4.1 Prokázání základní 

Dodavatel prokáže základní prohlášení, jehož text 
2 této Výzvy. 

4.2 Prokázání profesní 

Profesní prokáže Dodavatel, který kopii: 
• výpisu z obchodního pokud je v zapsán, výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán - doklad nesmí být starší 3 dnem 
zahájení 

• dokladu odbornou Dodavatele nebo osoby, jejímž 
odbornou - Zadavatel požaduje, aby 

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou v souladu 
s Evropského Parlamentu a Rady (EU) 517/2014 Certifikát kategorie I. 

dle Komise (ES) 303/2008 až (ES) 306/2008 pro stacionární 

4.3 Prokázání technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace Zadavatel požaduje seznamu významných 
dodávek poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 letech zahájením 

obsahující min. 2 dodávky obdobného charakteru (dodávka a montáž chlazení v 
objektu) v celkovém objemu 300.000,00 bez DPH u každé z nich, 
s uvedením jejich rozsahu, doby ceny v bez DPH a identifikace objednatele. 

Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených zakázek, u kterých 
nebude Dodavatel (subjekt prokazující kvalifikaci - sdružení, poddodavatel) v pozici 
generálního Dodavatele zakázky, musí být také jeho podílu na 
realizaci zakázky, jako referenci lze uznat pouze samotnou hodnotu podílu na 
realizaci zakázky vztahující se k reference. 

5 Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické ·1ýhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

Zadavatel nebude hodnocení, pokud by hodnotit nabídku jediného dodavatele. 

6 Požadavky na jednotný zpracování nabídkové ceny 
Cena za provedení díla v rámci zakázky bude stanovena v bez 
DPH a bude v souladu se zadávacími podmínkami stanovena jako nejvýše 

V nabídkové musí být zahrnuty: 
• veškeré nutné náklady k realizaci díla, 
• všechny poplatky a související náklady. 

Nabídková cena bude cenou nejvýše a bude platit po celou dobu 
smlouvy o dílo pro realizaci zakázky s výjimkou uvedenou ve smluvních 
podmínkách Zadavatele. Výši nabídkové ceny je možné pouze v 

Jiné podmínky pro nabídkové ce1y nejsou 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba z hodnoty bude stanovena v 
souladu s platnými a právními 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu následujících 
o Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu rabídky - 1 této Výzvy, 
o Uvedením nabídkové ceny do návrhu smlouvy o dílo - 3 této Výzvy, 
o Podrobnou kalkulací nabídkové ceny - soupis s výkazem -

5 této Výzvy. 

Zadavatel že nabídková cena Dodavatele uvedená v krycím listu a v 
návrhu smlouvy musí být shodná s celkovou cenou díla, uvedenou v soupisu 
s výkazem a to i s bez zaokrouhlování. 

V že dojde k rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu 
nabídky a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy o dílo, bude považována za 
nabídkovou cenu cena uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

7 Podání nabídek 
7.1 pro podání nabídek 

pro podání nabídek dne 19. 08. 2020 v 10:00 hod. 

Nabídky je možno podávat poštou na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
PODATELNA RUP 

511/8 
771 47 Olomouc 

kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková 
tel.: +420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu pro podání 
nabídek tak, aby byly do konce výše uvedené 

7.2 Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se dne 19.08.2020 v 10:00 hodin, jednací místnost 

1 zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 
511/8, 771 47 Olomouc. 

Otevírání obálek s nabídkami jsou se komise Zadavatele, 
Zadavatel nebo jeho zástupce, statutární orgán Dodavatele nebo 1 
zástupce Dodavatele (tento pouze na písemného k zastupování 
otevírání obálek s nabídkami), který ve pro podání nabídek podal svoji nabídku a který 
se prokáže totožnosti a zapíše se do listiny 

Zadavatel zkontroluje, zda nabídky byly ve stanovené a v 
obálce názvem zakázky. Zadavatel obálky s nabídkami dle 

nabídky a osobám následující informace: 
• údaje (tj . obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-li o 

právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a jde-li o fyzickou 
osobu), 

• celkovou nabídkovou cenu v bez DPH. 

8 Varianty nabídek 
Zadavatel varianty nabídek. 

9 Obsah a forma nabídky 
9.1 Obsah nabídky 
Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou 
jednat jménem za Dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované Zadavatelem a dále doklady a 
informace prokazující kvalifikace. 

9.2 Podání nabídky 
Nabídka bude podána 1x v listinné v originále s „ORIGINÁL", vše v 

obálce na razítkem podpisem Dodavatele. 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, 
Zadavatel takového Dodavatele z 

Nabídka bude podána: 
• v listinné 
• v nebo slovenském jazyce, 
• v jednom originálním vyhotovení, 
• v obálce heslem: 

UPOL- chlazení do serveru m. 6.032 - NEOTEVÍRAT" 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka 
Dodavatele byla podána po uplynutí pro podání nabídek. 

9.3 Struktura nabídky Dodavatele 
Nabídka bude podána v následující 
• krycí list nabídky s údaji Dodavatele 1 této Výzvy); 
• doklady k prokázání kvalifikace: 
o prohlášení k prokázání základní 2 této Výzvy), 
o doklady prokazující profesní 
o doklady prokazující technické kvalifikace; 
• návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou jednat jménem za Dodavatele, 

zpracovaný v souladu s touto Výzvou 3 této Výzvy); 
• soupis s výkazem 5 této Výzvy). 

9.4 pro nabídky 
Pro právní jistotu obou stran Zadavatel aby všechny listy nabídky 
byly navzájem spojeny sešity tak, aby byly jejich 
vyjmutím z nabídky. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých by být 

vzestupnou 

1 O oznámení o Dodavatele nebo oznámení o 
Dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámení o Dodavatele jeho 
na profilu Zadavatele. V takovém se oznámení o Dodavatele považuje za 

okamžikem na profilu Zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na svém profilu Zadavatele oznámení o 
Dodavatele. V takovém se oznámení o Dodavatele bude považovat za 

okamžikem na profilu Zadavatele. 

V se výše uvedená oznámení považují za okamžikem 
na profilu Zadavatele. Oznámení nebudou zasílána držitele poštovní licence. 

11 Poskytnutí Výzvy k podání nabídek 
Zadavatel poskytuje neomezený a dálkový k této v plném rozsahu, 

všech elektronického nástroje E-ZAK na adrese Profilu 
Zadavatele: https://zakazky.upol.cz. 

12 Poskytnutí zadávacích podmínek a nebo 
zadávacích podmínek 

Dodavatel je požadovat po Zadavateli k zadávacím podmínkám. Žádost 
musí být podána v nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel poskytne Dodavateli zadávacích podmínek ve ode dne 
obdržení žádosti, a to elektronického nástroje E-ZAK a poštou. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zadávacích podmínek {bez identifikace tazatele) Zadavatel poskytne i 
všem ostatním elektronického nástroje E-ZAK a 
poštou. 

Zadavatel poskytnout elektronického nástroje E-ZAK 
k zadávacím podmínkám i bez jejich žádosti. 

Zadávací podmínky obsažené v této Zadavatel nebo doplnit 
uplynutím pro podání nabídek. nebo zadávacích podmínek Zadavatel 
poskytne elektronického nástroje E-ZAK. 

13 Ostatní podmínky 
13.1 Práva Zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• termín zakázky, 

• údaje v nabídce, 

• odmítnout všechny nabídky, 

• zrušit do doby smlouvy bez udání 

• nepodstatnou snížit rozsah zakázky bez udání 

13.2 
Nedílnou této Výzvy jsou 

Krycí list nabídky 1 

2 

3 

4 

5 

Vzor prohlášení o základní Dodavatele 

Závazné obchodní a platební podmínky 

Projektová dokumentace 

Soupis s výkazem 

Veškeré podklady jsou dostupné v elektronické 

V Olomouci dne t). ~. (X/Oj__ O 

UNIVE PALACKÉHO v OLOMOUCI 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 1f} /} 
(llil 


		2020-08-05T16:11:47+0200
	Mgr. Petra Vopálková




